
Mistrzostwa Polski Małych Form i Latajacych Skrzydeł

organizator: Tadeusz Milewski
sędzia główny: Tadeusz Milewski

data: 10-11.10.2020
miejsce: Gliwice (lotnisko Aer. Gliwicki)

F1H 60 90 90 90 90 0 0 0

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTS "Sowiniec" S 90 90 90 270 180 102 552
2 Czesław ZIOBER POL 2267 0 GSML S 90 90 90 270 180 91 541
3 Stanisław KUBIT POL 338 0 GSML S 90 90 90 270 114 0 384
4 Patryk ROŻEK POL 7677 0 GSML JM 90 90 90 270 104 0 374
5 Tomasz JEZIORNY POL 8085 140632 Aer. Poznański JM 90 90 90 270 89 0 359
6 Wojciech DZIURZYNSKI POL 6066 0 Aer. Leszczyński S 90 90 90 270 65 0 335
7 Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 Aer. Poznański S 82 90 86 258 0 0 258
8 Grzegorz DATA POL 4273 53876 MTS "Sowiniec" S 90 68 90 248 0 0 248
9 Jakub WEZGRAJ POL 7534 91996 UKS "Jedynka" J 90 64 90 244 0 0 244

10 Kacper HOŁUJ POL 8068 0 UKS "Jedynka" J 83 60 90 233 0 0 233
11 Cyprian BŁASZCZYK POL 7677 0 GSML S 90 83 54 227 0 0 227
12 Wiesław MOJ POL 2051 0 GSML S 90 72 59 221 0 0 221
13 Robert MANDZIAK POL 7741 0 Aer. Poznański S 80 49 70 199 0 0 199
14 Andrzej ADAMCZYK POL 7789 0 Aer. Gliwicki S 75 63 56 194 0 0 194
15 Paweł GUMIENIAK POL 7811 118888 UKS "Jedynka" JM 44 90 59 193 0 0 193
16 Antoni ADAMCZYK POL 7791 0 Aer. Gliwicki JM 58 55 68 181 0 0 181
17 Leszek KRYSZCZUK POL 7322 65719 UKS "Jedynka" S 30 38 72 140 0 0 140
18 Barbara ADAMCZYK POL 7790 0 Aer. Gliwicki S 14 63 12 89 0 0 89
19 Stanisław PAŹDZIOREK POL 4314 0 Aer. Gliwicki S 40 16 32 88 0 0 88
20 Zosia ADAMCZYK POL 7792 0 Aer. Gliwicki JM 67 2 17 86 0 0 86

F1G

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Stanisław SKIBICKI POL 3076 0 OSIR Suwałki S 90 90 90 270 0 0 270
2 Jacek ŻUROWSKI POL 6857 0 GSML S 86 90 90 266 0 0 266
3 Konrad ŻUROWSKI POL 6856 0 GSML S 71 84 89 244 0 0 244
4 Radosław SZYMANOWSKI POL 7991 0 OSIR Suwałki JM 68 77 90 235 0 0 235
5 Tomasz LIPSKI POL 6960 0 GSML S 67 64 90 221 0 0 221
6 Miłosz SZYMANOWSKI POL 7990 0 OSIR Suwałki JM 79 55 77 211 0 0 211
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7 Oliwia DANILEWICZ POL 7992 0 OSIR Suwałki JM 64 80 61 205 0 0 205

F1A/M

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Patryk ROŻEK POL 7677 0 GSML JM 90 90 86 266 0 0 266
2 Stanisław KUBIT POL 338 0 GSML S 90 86 73 249 0 0 249
3 Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 Aer. Poznański S 64 79 90 233 0 0 233
4 Cyprian BŁASZCZYK POL 6347 0 GSML S 86 69 68 223 0 0 223
5 Tomasz JEZIORNY POL 8085 140632 Aer. Poznański JM 2 53 90 145 0 0 145
6 Kacper HOŁUJ POL 8068 0 UKS "Jedynka" JM 53 28 46 127 0 0 127
7 Tomasz LIPSKI POL 6960 0 GSML S 42 31 43 116 0 0 116
8 Leszek KRYSZCZUK POL 7322 0 UKS "Jedynka" S 27 40 39 106 0 0 106
9 Jakub WEZGRAJ POL 7534 0 UKS "Jedynka" J 37 27 33 97 0 0 97

10 Paweł GUMIENIAK POL 7811 118888 UKS "Jedynka" JM 30 27 26 83 0 0 83
11 Antoni ADAMCZYK POL 7791 0 Aer. Gliwicki JM 25 25 28 78 0 0 78
12 Czesław ZIOBER POL 2267 0 GSML S 39 29 '-’ 68 0 0 68
13 Barbara ADAMCZYK POL 7790 0 Aer. Gliwicki S 32 16 19 67 0 0 67
14 Stanisław PAŹDZIOREK POL 4314 0 Aer. Gliwicki S 22 23 21 66 0 0 66
15 Zofia ADAMCZYK POL 7792 0 Aer. Gliwicki JM 3 20 17 40 0 0 40
16 Robert MANDZIAK POL 7741 0 Aer. Poznański S 3 - - 3 0 0 3

F1K

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Tomasz LIPSKI POL 6960 0 GSML S 90 90 90 270 104 0 374
2 Marek KAJDANIAK POL 7362 67948 Aer. Poznański S 90 90 90 270 73 0 343
3 Rafał WAGNER POL 7798 118259 Aer. Poznański S 90 90 90 270 25 0 295
4 Maksymilian BIAŁKOWSKI POL 7963 132075 Aer. Poznański JM 58 66 78 202 0 0 202
5 Tobiasz MARYNIAK POL 7988 0 GSML JM 3 90 90 183 0 0 183
6 Robert MANDZIAK POL 7741 109545 Aer. Poznański S 50 73 57 180 0 0 180
7 Milena GLINKA POL 8089 140777 GSML JM 58 57 58 173 0 0 173
8 Tomasz JEZIORNY POL 8085 0 Aer. Poznański JM 69 49 47 165 0 0 165
9 Bartek GLINKA POL 8088 140776 GSML JM 47 33 38 118 0 0 118

10 Michał BARTEL POL 8031 136725 GSML JM 19 38 58 115 0 0 115
11 Wojciech BARTEL POL 7937 131115 GSML JM 7 50 12 69 0 0 69

F1Q/M

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Franciszek JĘDRYSIAK POL 7795 118251 GSML JM 60 81 90 55 64 350 0 0 350
2 Kacper HOŁUJ POL 8068 UKS "Jedynka" JM 60 82 73 57 64 336 0 0 336
3 Bartek GLINKA POL 8088 140776 GSML JM 60 77 65 69 61 332 0 0 332
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4 Kamil POGONOWSKI POL 7415 71653 GSML JM 34 80 90 37 60 301 0 0 301
5 Milena GLINKA POL 8089 140777 GSML JM 60 71 44 58 60 293 0 0 293
6 Wojciech BARTEL POL 7937 131115 GSML JM 41 77 73 56 44 291 0 0 291
7 Kornel MICHALSKI POL 8045 0 Aer. Gliwicki JM 39 29 43 0 0 111 0 0 111

F1J

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Jerzy WŁODARCZYK POL 2998 MOKSiR Chrzanów S 60 90 110 120 120 500 0 0 500
2 Gabriel GRABARKIEWICZ POL 754 Aer. Ziem Wałbrzyskiej S 60 4 120 120 84 388 0 0 388
3 Daniel BOGOMAZ POL 7272 MOKSiR Chrzanów S 60 90 95 120 10 375 0 0 375
4 Krzysztof NIERODA POL 7886 MOKSiR Chrzanów J 60 8 - - - 68 0 0 68
5 Jakub WEZGRAJ POL 7534 UKS "Jedynka" J 39 20 - - - 59 0 0 59
6 Piotr PLACHETKA POL 1969 GSML S 14 20 - - - 34 0 0 34

F1S

miejsce Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Stanisław Skibicki POL 3076 54069 OSIR Suwałki S 60 49 87 89 90 375 0 0 375
2 Stanisław KUBIT POL 338 53811 GSML S 52 59 50 73 69 303 0 0 303
3 Józef MONKIEWICZ POL 1019 53826 GSML S 60 62 58 50 53 283 0 0 283
4 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTS "Sowiniec" S 49 65 39 56 66 275 0 0 275
5 Grzegorz DATA POL 4273 53876 MTS "Sowiniec" S 33 44 55 49 59 240 0 0 240
6 Stanisław PAŹDZIOREK POL 4314 53812 Aer. Gliwicki S 20 63 41 40 35 199 0 0 199
7 Stanisław BOLKO POL 4196 54224 GSML S 33 25 37 48 45 188 0 0 188
8 Jan WOJTAK POL 2440 53825 Aer. Gliwicki S 0 0 0 0 0 0 0 0 40

SĘDZIA GŁÓWNY ORGANIZATOR 
Tadeusz Milewski Gliwickie SML
SĘDZIOWIE
Magdalena Matyjaszek, Rafał Szumski, Kazimierz Szymański, Małgorzata Milewska, Witold Setkowicz, Karolina Pudło, Wojciech Błachut
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